Основные характеристики
Полный набор функций InfiniBand
Высокая пропускная способность, низкие
задержки при передаче данных, качество
обслуживания, отказоустойчивость и
полностью масштабируемая структура
Скорость передачи данных 10 Гбит/с
Неблокирующая производительность и

кабеля для соединения с вышестоящим
устройством на скорости до 10 Гбит/с
Серия кабелей InfiniBand
Твинаксиальные кабели 10G InfiniBand
Характеристики
Возможность подключения
· Кабели 10GBASE-CX4 InfiniBand
оснащены разъемами с винтовыми
креплениями или с защелками для
крепления
· Поддержка скорости 10 Гбит/с
· Поддержка функций качества
обслуживания (QoS) и
отказоустойчивости (failover) InfiniBand
5 различных моделей
· DEM-CB50, 50 см (винтовое
крепление)
· DEM-CB100, 100 см (винтовое
крепление)
· DEM-CB300, 300 см (винтовое
крепление)
· DEM-CB50ICX, 50 см (винтовое
крепление + защелка для крепления)
· DEM-CB300CX, 300 см (защелка для
крепления)
Соответствие стандартам
· IEEE802.3ak 10GBASE-CX4
· SFF-8470